

1. स्थानान्तरण एवं तैनाती

भारत के महासर्वेक्षक के आदेशानुसार निम्नलिखित कर्मचारी का स्थानान्तरण एवं तैनाती उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार किया जाता है:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	कार्यालय से	कार्यालय को	कार्यमुक्ति/ कार्यग्रहण की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री सुशील कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक	निदेशालय, सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र।	उत्तराखंड एवं उत्तर प्रदेश (पश्चिम) जी.डी.सी., देहरादून	03.01.2024 (पूर्वाह्न)	भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.1-1614/1466-प्लेसमेंट कमेटी दिनांक 27.03.2023
2.	श्री मोहन चंद बलोनी, एम.टी.एस.	निदेशालय, सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र।	मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केंद्र, देहरादून	03.01.2024 (अपराह्न)	भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.3-422/1095-स्थानान्तरण दिनांक 06.12.2023
3.	श्री जानकी राम, एम.टी.एस.	निदेशालय, सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र।	मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केंद्र, देहरादून	26.12.2023 (अपराह्न)	भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.3-422/1095-स्थानान्तरण दिनांक 06.12.2023
4.	श्री जीतेन्द्र कुमार, एम.टी.एस.	निदेशालय, सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र।	मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केंद्र, देहरादून	19.12.2023 (पूर्वाह्न)	भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.3-422/1095-स्थानान्तरण दिनांक 06.12.2023

(बिंदु मंघाट)
निदेशक

DISTRIBUTION:-

1. **The Surveyor General of India**, Dehra Dun.

2. **Addl. SGs.-** Specialized Zone, Dehra Dun /Central Zone/ Western Zone/ Eastern Zone/ Southern Zone.

3. **Directors:-** Uttarakhand & Western U.P. GDC, Dehra Dun/ Punjab, Haryana & Chandigarh GDC/ J&K GDC/ H.P. GDC/Assam & Nagaland GDC/ Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC/ Tripura, Manipur & Mizoram GDC/ Bihar GDC/ West Bengal GDC/ Sikkim and A&N Island GDC/ Orissa GDC/ Jharkhand GDC/

DSA-C2037(G9)/1/2021-DSA-SPLZ

Chhattisgarh GDC/ Gujarat & Daman Diu GDC/ Karnataka GDC/ TamilNadu & Pondicherry GDC/ Kerala & Lakshadweep GDC/ Rajasthan GDC.

4. **Director:-** G&R.B Dehra Dun/ DMC, Dehra Dun/ DMC, Hyderabad/ IISM, Hyderabad/ R&D, Hyderabad/ Head N.S.D.I, Delhi/ M.A.D & C, Dehra Dun/ Northern Printing Group/ Southern Printing Group/ Eastern Printing Group/ Western Printing Group.

5. **R.P. & A.O, Jaipur:-** Os.C. IAF Wing/A.P. Wing/ Data Acquisition Wing/ E&A.O/T.O/O.S(Admn.)/ O.S (Acc.)/ C1 Section/ Special Data Cell.

6. **E-mail** at (admn.soi@gov.in) for uploading on SOI Website.

1/109586/2024